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Motion 
ang anpassning och ändring av reglerna för ÅW Allround

 Regler 

* Max 3 resultat per gren får räknas (=grundpoäng), plus extrapoäng man fått vid 
poänggivande tävling, tex certifikat, LP osv. 

* En hund måste ha poäng i MINST 2 grenar för att få delta i tävlingen (gäller ej MH eller 
HD), varav en gren måste vara utställning. Good i kvalitetsbedömningen räcker. 

* Ingen gren får utgöra mer än 70% av den totala poängsumman av grundpoängen. 
Grundpoängen räknas ihop först, sedan kontrolleras "70%-reglen" . Därefter läggs 
extrapoängen till. Se exempel. 

* Hund som genomgått MH-beskrivning och/eller HD röntgad under året, eller tidigare år, 
får tillgodoräkna sig dessa poäng. 

* Hund som har poänggivande resultat enligt nedanstående listor från flera grenar än två, 
premieras med tilläggspoäng. 

* En hund som har poänggivande resultat enligt nedanstående listor från olika 
bruksdiscipliner bland sina 3 bruksresultat, får extrapoäng enligt tabellen ”Extrapoäng för 
mångfald”. 

* Summan redovisas utan decimaler. 

* För att få delta i tävlingarna Årets Wheaten ska ägaren/ägarna till hunden vara
registrerad/e som ägare i SKK:s och/eller Jordbruksverkets register.
För utlandsägd hund gäller verifierat ägarskap. En av ägarna ska vara medlem i SWTK 
vid samtliga tävlingstillfällen som är poänggivande samt vid fastställande av det 
slutgiltiga resultatet för Årets Wheaten-tävlingarna.

* Endast svenska officiella tävlingar är poänggivande (undantag SWTK:s inofficiella 
rasklubbsutställningar samt även Wheaten-KM i agility, lydnad och viltspår).

* Om flera hundar har samma poäng vinner den hund som deltagit med flest grenar. Vid 
samma antal grenar vinner den hund som har högst poäng i en av grenarna. 

* Vinnaren presenteras på SWTK's årsmöte året därpå. 



Den/de hundägare som vill delta i tävlingen om Årets Wheaten Allround anmäler sin 
hund så snart den uppfyller kriterierna för att få delta i tävlingen. 

För att deltagare skall kunna få en uppfattning om hur man ligger till i tävlingen skall 
resultatlistan uppdateras löpande genom att resultaten hämtas från SBK/Tävling/Resultat 
samt SKKs Hunddata.

Det åligger de tävlande att följa resultatredovisningen i detaljrutorna på hemsidan så att de 
mest poänggivande resultaten finns redovisade där.

Anmälan skickas till:??

Ulla Hörberg
 
  
Kommentar från styrelsen
Styrelsen föreslår att tillstyrka denna motion, med undantag av avsnittet ‘För att få delta i 
tävlingarna Årets Wheaten’. Regler för deltagande kommer att vara gemensamma för 
samtliga ÅW-tävlingar och behöver därför inte tas upp i regelverket för varje enskild 
tävling. 


